
 
UCHWAŁA NR XXV/446/12 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

otoczenia jeziora Ukiel w Olsztynie – rejon Łupstych 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2012r. poz. 647 j.t.) na wniosek Prezydenta Olsztyna, Rada Miasta Olsztyna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego otoczenia 

jeziora Ukiel w Olsztynie - rejon Łupstych. 
2. Granice terenu objętego zmianą planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                        Jan Tandyrak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Rejon starej wsi  Łupstych cieszy się dużym zainteresowaniem inwestorów. Ze względu na położenie przy 

jeziorze Ukiel, konieczne jest ustalenie zasad zabudowy, w celu ochrony wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych. Należy też ustalić zasady zabudowy, które pozwoliłyby na zachowanie historycznego 

charakteru wsi. 


